CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DA AMAZÔNIA

REQUERIMENTO Nº               /2013
(Da Comissão de Integração Nacional, Desenvolvimento Regional

 e da Amazônia)

Requer a revisão de despacho inicial aposto ao
PL nº 5.013/2013, do Senado Federal, para que
a Comissão de Integração Nacional,
Desenvolvimento Regional e da Amazônia,
aprecie sobre o  mérito.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, do art. 17, II, a, requeiro a Vossa

Excelência a gentileza de rever o despacho inicial aposto ao PL nº 5.013/2013, de

forma a incluir esta Comissão de Integração Nacional, Desenvolvimento Regional e

da Amazônia na análise do mérito dessa proposição.

Sala da Comissão, em  21 de março  de 2013.

Deputado JERÔNIMO GOERGEN
Presidente da CINDRA